

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 明 神 健 夫

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		5・6月分政務活動費受け入れ	280,000		280,000
1	6/22	調査研究費	日本会議年会費(令和5年4月～令和6年3月分)・手数料		12,110	267,890
2	6/22	人件費	令和4年度確定・令和5年度概算労働保険料・一般拠出金		302	267,588
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		687,588
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,107,588
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,527,588
3	2/6	広報広聴費	封筒印刷代(県政報告発送用)・手数料		240,449	1,287,139
4	2/6	広報広聴費	県政報告作成費・手数料		311,465	975,674
5	2/19	広報広聴費	別納郵送料(県政報告発送用)		273,190	702,484
6	2/19	人件費	県政報告書発送事務賃金		56,000	646,484
7	3/29	事務所費	宿所電気料(令和5年4月～令和6年2月分)		8,828	637,656
8	3/29	事務所費	宿所ガス料金(令和5年5月～令和6年3月分)		15,397	622,259
9	3/29	事務所費	携帯電話利用料(令和5年4月～令和6年2月請求分)		16,154	606,105
10	3/29	事務所費	自宅固定電話利用料(令和5年4月・6月・8月・10月・12月請求分)		10,534	595,571
11	3/29	事務所費	宿所借り上げ費・手数料(令和5年5月～令和6年4月分)・水道料(令和5年5月・7月・9月・11月・令和6年1月・3月請求分)		241,693	353,878
12	3/29	調査研究費	旅費(8/4～2/26)		58,780	295,098
合 計				1,540,000	1,244,902	295,098